
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) ter predloga izvajalca 
Komunalno podjetje Ptuj d. d., Puhova ul. 10, Ptuj, je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 13. redni 
seji, dne 26. 2. 2024, sprejel

SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 

odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode ter storitev povezanih z 
nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami v 

Mestni občini Ptuj 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe varstva okolja za odvajanje in čiščenje 
komunalne in padavinske odpadne vode na območju Mestne občine Ptuj soglasje k spremembi cen in 
sicer:

a) Za storitev odvajanja komunalne odpadne in padavinske vode z javnih površin:
- za ceno omrežnine 4,0236 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
- za ceno opravljenih storitev 0,2720 EUR/m³.
b) Za storitev čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode z javnih površin: 
- za ceno omrežnine 5,1691 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
- za ceno opravljenih storitev 0,8039 EUR/m³.
c) Za storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi 

čistilnimi napravami:
- za ceno omrežnine 5,1691 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
- za ceno opravljenih storitev 0,3844 EUR/m³.

2.
Cene so brez davka na dodano vrednost. 

3.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se 
prične s 1. 3. 2024.

Številka: 0070-2/2024         
Številka seje: 9000-6/2024
Datum: 26. 2. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	4. Sklepa o soglasju k spremembi cen OO GJS VO odvajanja in čiščenja.doc

		2024-02-27T10:01:19+0100




